
AB Markaryds Metallarmatur (MMA) grundades 1950 och är idag marknads- 
ledande i Sverige kring produkter för reglering av värme och kyla. Huvud- 
kontor, produktion samt forskning & utveckling med 135 medarbetare 
ligger i Markaryd. Försäljningskontor finns i Stockholm, 
Göteborg, Växjö och Åhus. MMA tillhör finska Rettig Group som är  
världens ledande radiatortillverkare.  
Besök gärna våra hemsidor: www.mma.se och www.rettigicc.com 
 
Till vår produktion söker vi nu en  

Produktionstekniker 
 

Som produktionstekniker kommer du att leda, driva och utveckla vår 
produktionstekniska avdelning. Du kommer att arbeta med att utveckla processer 
för att förbättra och effektivisera produktionen. I tjänsten ingår personalansvar för 
fyra produktionstekniker och du kombinerar din ledarroll med operativt arbete på 
avdelningen.  
 
Vi söker dig som behärskar flera av följande områden: automationsteknik, 
pneumatik, elektronik, hydraulik, svarvning och fräsning. Det är meriterande om 
du har kunskaper i CAD och/eller har arbetat med Lean Production.  
 
Vi söker dig som har eftergymnasial utbildning inom området produktionsteknik 
och flera års praktisk arbetslivserfarenhet från industrin. Du ska kunna uttrycka 
dig väl i svenska och engelska i både tal och skrift och du har B-körkort.  
 
För att passa i rollen som produktionstekniker behöver du tycka om att lösa 
problem och våga omsätta dina idéer i praktiken. Du är en innovatör som har 
fokus på att söka nya lösningar när det gäller allt från effektiviseringar av 
maskiner och processer till nya sätt att arbeta. Du har en positiv grundinställning, 
ett stort teknikintresse, god samarbetsförmåga och du är strukturerad och 
engagerad. 
 
Som ledare är du målfokuserad, resultatorienterad, lyhörd samt tydlig och rak i din 
kommunikation. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. 
 
Tjänsten är på heltid med placering i Markaryd. Tillsättning sker under hösten 
2011. 
 
Upplysningar om tjänsten lämnas av Produktions- & Teknisk chef Kent Nilsson, 
0433-737 10 eller Personalchef Maria Forsblom, 0433-737 45. 
 
Välkommen med din ansökan inklusive löneanspråk till maria.forsblom@mma.se 
senast den 15 september 2011. 
 
 


